
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CELSO RAMOS               

CNPJ:

RUA DOM DANIEL HOSTIN 930

C.E.P.:

78.493.343/0001-22

88598-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nr.:  3/2017 - IL

15/2017

15/2017

26/01/2017

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   ONDINO RIBEIRO DE MEDEIROS, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

BIGGER CAMINHOES LTDA     (8102)

1 SERVIÇO ELETRICA ESPECIALIZADO FORD CAMINHAO UN 1,00  0,0000 2.100,00    2.100,00

2 CALIBRAÇAO MODULO CAMINHAO FORD UN 4,00  0,0000 140,00    560,00

3 DIAGNOSTICO ECU SPACE - CAMINHAO FORD UN 12,00  0,0000 140,00    1.680,00

4 CHECAGEM DE FALHAS INSITE UN 12,00  0,0000 140,00    1.680,00

5 MODULO CAMINHAO FORD CARGO 2423 UN 1,00  0,0000 8.000,00    8.000,00

6 PAINEL CAMINHAO FORD 2423 UN 1,00  0,0000 2.514,01    2.514,01

7 FITA  ISOLANTE  20 MTS UN 3,00  0,0000 6,90    20,70

8 FITA TECIDO UN 3,00  0,0000 25,00    75,00

9 CINTA PLASTICA CAMINHAO FORD 2423 UN 60,00  0,0000 1,00    60,00

10 INTERRUPTOR CAMINHAO FORD 2423 UN 1,00  0,0000 80,00    80,00

11 LIMPA CONTATO CAMINHAO FORD 2423 UN 1,00  0,0000 30,29    30,29

12 BATERIA JUPTER 105 AH UN 2,00  0,0000 350,00    700,00

Total do Fornecedor: 17.500,00

Total Geral: 17.500,00

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

15/2017

3/2017-IL

Inexigibilidade de Licitação

26/01/2017

CONTRATAÇÃO DE CONCESSIONÁRIA AUTORIZADA DA MARCA FORD PARA REALIZAR SERVIÇO DE 
MECÂNICA ESPECIALIZADA DO CAMINHÃO FORD CARGO 2423 PERTENCENTE À FROTA DE 
VEÍCULOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CELSO RAMOS

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Celso Ramos,   26   de  Janeiro   de   2017. ----------------------------------------------------------------------
ONDINO RIBEIRO DE MEDEIROS- PREFEITO MUNICIPAL


